S.A.S.à Conseil de Surveillance au capital de 525 000 Euros
Parc Industriel des 50 Arpents
8, square Louis Blanc
77680 ROISSY-EN-BRIE - France
Ventilateur centrifuge ADH G2E7-0400 - 30040510
Caractéristiques :
- Dimensions sortie d'air (L x h) : 507x507
- Fréquence : 50/60Hz
- Température de l'air véhiculé : de - 20° à + 100°
- Vitesse (tours/minute) : 1800
- Puissance absorbée (watts) : 37000
Côte d'encombrement : A = 618mm, B = 754mm, C =
507mm, E = 507mm, F = 432mm, G = 290mm, H =
659mm, L = 1494mm, M = 1800m, P = 547mm, Q =
234mm, R = 41mm, S = 11mm, V = 400mm, K = 153mm,
X1 = 355mm, X2 = 355mm, X3 = 360mm, t = 14mm, w =
90mm, z = 53,5mm, d = 50h7, uxs = 13x18, B1 = 769mm,
H1 = 662mm, G1 = 293mm, A2 = 507mm, B2 = 563mm,
C2 = 168,5mm, E2 = 200mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 MVI SA
commercial@mvi-sa.fr | https://www.mvi-sa.fr